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Yazı tahtası boyası- BEYAZ / ŞEFFAF BOYA uygulama talimatı 
 
Doğru uygulama için izlenecek aşamalar; 
 

1- Ölçme; 

 Boyanın yeterli olup olmadığının tespit edilmesi amacıyla uygulama alanının ölçülmesi, 
astarlarımız 6 m2 lik ambalajlarda gelmekte olup bir kutu aynı yüzeyde 2 kat uygulama 
için yeterlidir, boyalarımız 6 m2 lik ambalajlarda olup 6m2 için tek kat olarak 
uygulanmaktadır. 
 

2- Yüzey hazırlığı; 

 Boyaya hazır hale gelmiş zeminin yüzeyindeki pürüzleri zımpara veya spatula yardımı ile 
düzeltin, oyuk- çatlak vb. var ise alçı ile kapatıp kurumasını bekleyin 
 

3- Astarlama; 2 kat yapılır, 1. Ve 2. Kat arasında 2-3 saat kuruma süresi bırakılmalıdır! 
A- Yazı tahtası boyası – beyaz boya uygulaması için, 

 yazı tahtası boyası uygulaması öncesinde emiciliği azaltmak ve beyaz boyaya taban 
oluşturmak amacıyla minimum 2 kat “yazı tahtası boyası – akıllı beyaz astar ” 
uygulanmalıdır. (bir kutu ile 6m2 lik yüzeye iki kat uygulanabilir) 

 Astar olarak Emülsiyon veya latex boya kullanılması uygun değildir. 
 
B- Yazı tahtası boyası –  şeffaf ile renkli yüzey uygulaması için, 

 Kaliteli istenen renk bir boya ile yüzey boyanır. 

 yazı tahtası boyası uygulaması öncesinde emiciliği azaltmak ve şeffaf boyaya taban 
oluşturmak amacıyla minimum 2 kat “yazı tahtası boyası – akıllı şeffaf astar ” 
uygulanmalıdır. (bir kutu ile 6m2 lik yüzeye iki kat uygulanabilir) 

 
Astar yapılırken kısa uçlu rulo kullanılmalıdır ( kadife rulosu veya sünger rulo ) normal ruloların 
bıraktığı rulo izi pürüzsüz yüzey elde edilmesini güçleştirmektedir, astar boyası su bazlıdır 
uygulamayı kolaylaştırmak için  içine  %5 oranında ( küçük çay bardağının ¼’ü oranında) su 
katılabilir. 

2 kat Astar uygulanmış yüzey, yazı tahtası boyası uygulanmadan önce muhakkak 24 saat 
kurumaya bırakılmalıdır  
Yazı tahtası boyası uygulamasından önce hiçbir şekilde ıslatılmamalıdır. 
 

4- Yazı tahtası boyası- BEYAZ / ŞEFFAF Uygulama; 

 Her iki ürün için; sertleştirici “A” boyanın “B” içine dökülür, 

 Minimum 5 dakika homojen bir şekilde karıştırılarak tam karışması sağlanmalıdır, lütfen 
süre tutarak tam zamanlamaya uyunuz!! 
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 Temiz ve kuru Sünger Rulo kullanılmalıdır, her rulo bir kullanımlıktır. Daha önce 
kullandığınız rulo ya da boya kaplarını kullanmayınız, boya kabı , rulo, kestirme fırçası 
kesinlikle Su bulundurmamalıdır aksi durumda duvarda kabarcıklar oluşup yüzey zarar 
görecektir. 

 Karışıma kesinlikle inceltici ve su karıştırılmamalıdır. 

 Oluşan karışım maksimum bir saat içinde uygulanmalıdır. Kapağını kapatsanız da 1 saat 
içinde sertleşip kullanılamaz hale gelir. 

 Hazırlanan karışım bir kullanımlıktır ve saklanarak tekrar kullanılamaz. 
 
 

 
 

5- Uygulama aşamaları; 

 Maskeleme bandı veya normal bant kullanılarak rulo yüzeyindeki tüm kir, kıl, iplik vs. 
alınır,  

 Kenar kestirmeler için kaliteli kıl bırakmayan uygun boy fırça kullanılmalıdır, 

 Uygulama soldan sağa doğru yapılmalıdır. 

 Alan düşey yaklaşık bir metrelik parçalara ayrılarak uygulama yapılmalıdır, 

 Rulo her seferde uygulama yapılan yüzey üzerinden minimum 10 kez geçirilmelidir.  
 
 

6- Yüzey Kontrol; 

 Farklı açılardan yüzey incelenerek boyanmamış boşluklar tespit edilmeli, 

 Rulo tekrar boya emdirilerek bu boyanmamış alanlar tekrar yukarda belirtilen kurallar 
dahilinde boyanmalıdır.  
 
 

7- Kuruma süresi; 

 Uygulama süresince yüzeye dokunulmamalıdır. 

 Uygulama bitmiş yüzeyin elle dokunma için kuruma süresi 5-6 saattir.  

 Üzerine yazı yazılıp silinebilme için kuruma süresi 7 gündür. 

 İlk 30 günlük sürede yüzeyin akşamları silinerek temizlenmesi tavsiye edilir  
 
  

Bu durumda, yüzeyiniz beyaz veya şeffaf boya ile istediğiniz renkte yazılır-silinir hale gelmiştir. 
manyetik boya üzerine uygulanması halinde ise hem manyetik hem de yazılır silinir özelliğe sahip 
olunur. 
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